PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 633, DE 25 DE OUTUBRO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo

em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113, de 23 de

junho de 2009, bem como o constante no Protocolo nº

734/2009,

R E S O L V E

Designar o servidor JACER DE ABREU RIBEIRO
NETO, Analista Judiciário – Apoio Especializado –

Engenharia, Chefe do Serviço de Engenharia, para

efetuar o Recebimento Definitivo dos Serviços de

reforma do Gabinete da Desembargadora Márcia Andrea

Farias da Silva, no Prédio-Sede deste Tribunal

Regional.
Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Fernanda Cristina Muniz Marques

/BCP